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In Nepal non si festeggia il Natale, ma le donne, le bambine e i bambini 
beneficiari dei progetti di Apeiron nel piccolo Stato Himalayano,  
meritano comunque un pensiero d’amore e un aiuto concreto.  
Se desiderate restituire al Natale quel significato profondo  
di solidarietà che spesso viene dimenticato, quest’anno potete 
decidere di sostenere, insieme a noi di Apeiron, tante donne nepalesi 
sopravvissute a violenze e discriminazioni aiutandole  
a creare un futuro migliore per sé e i loro figli e figlie. .

Questo catalogo nasce infatti dalla volontà di Apeiron di promuovere 
l’artigianato nepalese, garantendo al tempo stesso standard etici 
di produzione quali il rispetto dei diritti dei lavoratori, il divieto di 
sfruttamento del lavoro minorile e la giusta retribuzione. 
Tutti i prodotti che troverete sfogliando le pagine che seguono  
sono stati realizzati dalle laboriose mani di donne nepalesi all’interno  
del nostro progetto CASANepal, in collaborazione con l’impresa sociale 
del nostro partner Apeiron Nepal o da alcune piccole realtà locali.

La produzione artigianale necessita di numerosi passaggi  
e incontra diverse difficoltà tecniche che possono portare  
a piccole imperfezioni, segni tangibili dell’unicità di questi prodotti!

SOTTO L’ALBERO,  
UNA MANO PER IL NEPAL
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COME ORDINARE I NOSTRI 
PRODOTTI TRAMITE IL SITO
Entra nel nostro shop all’indirizzo shop.apeironitalia.it  
e verifica la disponibilità dei prodotti richiesti.
Sul nostro shop online puoi accedere anche a maggiori informazioni 
sui prodotti ed ulteriori foto con i dettagli degli articoli, ma soprattutto 
li puoi ordinare ancora più rapidamente, con un semplice click!

Il nostro shop online è sicuro, efficiente e veloce. 
È possibile pagare tramite Paypal e ricevere  
gli acquisti entro pochi giorni.
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COME ORDINARE I NOSTRI 
PRODOTTI VIA MAIL*

Step 1: ORDINA
Invia una mail ad uno dei seguenti indirizzi:  
shop@apeironitalia.it oppure 
info@apeironitalia.it con l’elenco dei codici 
dei prodotti che desideri acquistare ed il 
relativo quantitativo oppure scrivi o telefona  
a Michela Monachesi cell. +39 340 319 2188 
 
Step 2: RICEVI LA CONFERMA
Entro 3 giorni lavorativi lo staff di Apeiron 
si occuperà di risponderti, confermando la 
disponibilità del materiale da te richiesto e 
definendo l’importo complessivo dell’ordine, 
compreso di spese di spedizione.  
Le spese di spedizione sono di 6,50€.  
Se il tuo ordine raggiunge la soglia dei 200€, 
le spese di spedizione sono gratuite!

Step 3: PAGA 
Versa l’importo complessivo tramite 
bonifico inserendo come causale 
«CASANepal sostenibile - Natale 2025» 
nel conto corrente bancario intestato a 
APEIRON ODV INTESA SAN PAOLO IBAN: 
IT22Q0306909606100000103529 
Oppure effettua il versamento direttamente 
dal nostro sito www.apeironitalia.it 
cliccando sul pulsante “DONA” che trovi nella 
nostra homepage e paga l’acquisto con PayPal.

Step 4: FINALIZZA L’ORDINE
Invia una copia della distinta del bonifico 
o dell’avvenuto versamento con PayPal 
all’indirizzo email shop@apeironitalia.it  
Nella stessa mail indica l’indirizzo postale  
a cui desideri venga recapitato il pacco  
con il tuo ordine.

Step 5: RICEVI CONFERMA  
DELLA SPEDIZIONE
Entro 3 giorni lavorativi lo staff di Apeiron 
risponderà alla tua mail e procederà alla 
spedizione degli oggetti da te ordinati.

* Ricevi i tuoi acquisti  
in tempo per Natale!  

Il termine ultimo  
per l’accettazione degli  

ordini è il 16 dicembre 2025
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GREMBIULI
Grembiuli in cotone a fantasia patchwork 
multicolor, realizzati all’interno di 
CASANepal, disponibili in 4 varianti di 
colore: blu/rosa, blu/fucsia, arancione/
verde e rosa/ocra.  
Dimensione grembiule: 60x80 cm circa 
(più lacci di chiusura).
CODICE PREZZO

10.GRB.BLU.RS

€ 22,00
10.GRB.BLU.FCS
10.GRB.ARC.VRD
10.GRB.RS.OC

NOVITÀ
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SOTTOPENTOLA
Sottopentola in stoffa realizzato 
all’interno del progetto CASANepal di 
Apeiron, con ritagli di stoffa in cotone di 
diversi colori. Ogni sottopentola è creato 
con combinazione di stoffe differenti e 
pertanto è da ritenersi un pezzo unico! 
Disponibile in due dimensioni: piccolo 
(diametro 10cm) e medio (diametro 20cm).
CODICE PREZZO

10.STP.PC (piccolo) € 8,00
10.STP.GR (medio) € 10,00
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SOTTOPENTOLA
Sottopentola realizzati in coloratissime 
palline di feltro. Disponibili in due 
dimensioni: medio (diametro 17 cm)  
e grande (diametro 30 cm).
CODICE PREZZO

10.STP.FL.MD € 10,00
10.STP.FL.GR € 18,00
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COPRICUSCINO
Copricuscino multicolor realizzato 
dalla cooperativa Fair Trade New Sadle 
Kapan con tessuti tradizionali nepalesi. 
Dimensione 40x40cm. 

CODICE PREZZO

10.CPC.MC (multicolor) € 15,00
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YOGA BAG
Pratica borsa porta materassino per yoga 
con tracolla regolabile e chiusura a zip, 
realizzata in robusto cotone all’interno del 
progetto CASANepal e in collaborazione 
con l’impresa sociale di Apeiron Nepal. 
Dimensioni: 70cm di lunghezza per 17cm 
di diametro.
Disponibile in 2 versioni di colore:   
tinta unita o fantasia dhaka multicolor.
CODICE PREZZO

10.YB.TU (tinta unita)
€ 23,00

10.YB.MC (multicolor)
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SAPONETTE
Saponette artigianali, realizzate  
in Nepal da Himlayan Herbs.  
Disponibili nelle fragranze: canapa,  
latte di capra, rosa e sandalo.

CODICE PREZZO

10.SP.CN (canapa)

€ 5,00
10.SP.CP (latte di capra)
10.SP.RS (rosa)
10.SP.SN (sandalo)
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THE
Confezione con tre varianti di the 
nepalese alle erbe, perfetto per riscaldare 
le sere più fredde. Disponibile nelle 
varianti: the verde, the al limone, ilam, 
masala. Ogni confezione contiene tre 
piccole scatole in bambù, ciascuna delle 
quali contiene the in foglie del peso di 
50 grammi. Perfetta come idea regalo!
CODICE PREZZO

10.THE € 14,00
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CAFFÈ
Caffè macinato per moka, artigianale 
dell’Himalaya, proposto in confezione 
ermetica da 100 grammi, prodotto da  
Organic tea & Spice house. 

CODICE PREZZO

10.CAFFÈ € 6,00
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KIT INCENSO
Confezioni di incensi a bastoncini di alta 
qualità, realizzati dalla combinazione di 
oltre 100 piante medicinali ed aromatiche 
dell’Himalaya. Disponibili in sei versioni: 
incensi da meditazione (confezione 
arancione) ideali per portare pace  
e felicità alla tua mente; incensi di Tara 
(confezione verde) perfetti per purificare, 
rinfrescare l’ambiente e rimuovere gli 
ostacoli e i pericoli nella tua vita;  
incensi di Buddha (confezione blu) 
portatori di fortuna, felicità e prosperità; 
incensi di Mahalaka (confezione nera) 
ideali come protezione da tutti i pericoli 
e le paure e portatori di fortuna, pace, 
felicità e armonia; incensi bianchi di Tara 
(confenzione bianca) perfetti per favorire 
il rilassamento, portare calma e augurare 
buona fortuna; incensi di Kalachakra 
(confezione rosa) ideali per ristabilire 
l’armonia tra corpo e mente.
CODICE PREZZO

10.INC.AR (arancione)

€ 6,00

10.INC.VR (verde)
10.INC.BL (blu)
10.INC.NR (nero)
10.INC.BN (bianco)
10.INC.RS (rosa)
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PALLE IN CARTAPESTA
Decorazioni per l’albero di Natale 
in cartapesta dipinta a mano.   
Ogni palla, del diametro di circa 7,5 cm,  
è un pezzo unico!

CODICE PREZZO

10.PL.CP. € 6,00

NOVITÀ
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DECORAZIONI IN FELTRO
Palle in feltro, perfette per decorare 
l’albero di Natale o la casa, realizzate 
dalla cooperativa Fair Trade Sana 
Hastakala. Diametro 6,5cm circa. 
Disponibili nelle varianti verde e rosa.

CODICE PREZZO

10.PL.RS (palla rosa)
€ 5,00

10.PL.VR (palla verde)

20
C

at
al

og
o 

N
at

al
iz

io
 2

02
5 

– 
C

AS
A



DECORAZIONI IN FELTRO
Cuori in feltro con applicazioni, diametro 
di 8/9 cm circa.

CODICE PREZZO
10.CUORE € 6,00

21

C
at

al
og

o 
N

at
al

iz
io

 2
02

5 
– 

C
AS

A



ABBI-
GLIA-
MENTO



ZAINETTO
Coloratissimo zainetto multicor in 
cotone tradizionale nepalese, con zip, 
manici e cinture regolabili. Realizzato 
artigianalmente dalla cooperativa Fair 
Trade New Sadle Kapan.
CODICE PREZZO

20.ZN.MC € 28,00
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ZAINETTO
Zainetto a sacco, realizzato nella 
struttura protetta CASANepal,  
con una base in cotone grezzo color ocra 
sopra la quale è applicata una stoffa  
in fantasia floreale colorata. 
Dimensioni: 40 x 50 cm circa.

CODICE PREZZO

20.ZN.SC € 18,00

NOVITÀ
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SHOPPER STAMPATE
Shopper in cotone stampato delle 
dimensioni di 39 x 37 cm. 
L’immagine stampata rappresenta il 
monumento induista Nyatapola Temple, 
un tempio a 5 piani, il più alto della città 
di Bhaktapur e del Nepal.

CODICE PREZZO

20.SHP € 8,00

NOVITÀ
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BORSE IN COTONE
Borsa in cotone robusto trapuntato 
con chiusura a zip e taschina interna.
Dimensione: 45 x 45 x 10 cm circa. 
Ogni borsa è un pezzo unico (o quasi!), 
scrivici o chiamaci se desideri una 
stampa particolare per sapere le fantasie 
disponibili.
CODICE PREZZO

20.BS.CT € 29,00

NOVITÀ
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T-SHIRT ENRICA MANNARI
T-shirt “I piccoli cambiamenti possono 
fare grandi differenze” in collaborazione 
con l’illustratrice Enrica Mannari. 
Disponibile nella versione DONNA,  
più femminile e aderente con scollo a V,  
e in versione UNISEX, con scollo circolare 
e vestibilità comoda, adatta sia per 
donne che per uomini. Entrambi i modelli 
sono disponibili nelle taglie S, M, L e XL.  
Tutto il ricavato andrà a sostegno 
delle strutture protette di CASANepal e 
Sindhuli.
CODICE PREZZO

20.TS.EM_S DONNA

€ 25,00

20.TS.EM_M DONNA
20.TS.EM_L DONNA
20.TS.EM_XL DONNA
20.TS.EM_S UNISEX
20.TS.EM_M UNISEX
20.TS.EM_L UNISEX
20.TS.EM_XL UNISEX
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T-SHIRT NICOLA MAGRIN
T-shirt in fresco cotone con serigrafia 
dell’acquerellista Nicola Magrin che  
ha interpretato il motto di Apeiron  
“La mano che dà non torna mai vuota”. 
Disponibile nella versione UNISEX con 
collo circolare e taglio classico nelle 
taglie da S a XL. Tutto il ricavato andrà 
a sostegno delle strutture protette di 
CASANepal e Sindhuli. 
CODICE PREZZO

20.TSN.NM_S

€ 25,00
20.TSN.NM_M
20.TSN.NM_L
20.TSN.NM_XL
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ELASTICI PER CAPELLI
Elastico realizzato all’interno di 
CASANepal con ritagli di stoffa colorata. 
Disponibile a tinta unita  
o in stoffa a fantasia multicolore.
CODICE PREZZO

20.ELS.TU
€ 3,50

20.ELS.MC
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SCIARPE IN SETA
Sciarpa con doppia trama intrecciata 
in seta 100%, realizzata a mano, delle 
dimensioni di 70x200cm. Disponibile in 
colore nero. 
CODICE PREZZO

20.SS.DT.NERO € 35,00
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SCIARPA RICAMATA  
IN VISCOSA
Sciarpa in viscosa con trama lavorata 
e ricamo floreale multicolor delle 
dimensioni di 65x190 cm circa (frange 
incluse). Disponibile nella versione con 
base rossa o base nera.
CODICE PREZZO

20.SV.RS
€ 25,00

20.SV.NR

NOVITÀ
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SCIARPA  
IN LANA MERINO
Sciarpa con trama lavorata in lana 
merino realizzata a mano delle dimensioni 
di 70x210cm circa. Disponibile nella 
versione color caramello.

CODICE PREZZO

20.SLM.CARAMELLO € 50,00
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SCIARPA  
IN LANA MERINO
Sciarpa in lana merino, con particolare 
design a righe nei toni del beige. 
Realizzata artigianalmente dalla 
cooperativa Fair Trade Mahaguthi. 
Dimensioni 30x180cm.
CODICE PREZZO

20.SLM.RG.BEIGE € 35,00
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SCIARPA  
IN CACHEMIRE RICAMATA
Sofficissima sciarpa in cachemire 
ricamata con frange nei lati corti.
Dimensioni 75x200 cm (frange incluse).
Disponibile in base grigia con ricami 
floreali in colori neutri.
CODICE PREZZO

20.SCH.RM.GR € 30,00
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SCIARPA  
IN CACHEMIRE RICAMATA
Sofficissima sciarpa in cachemire 
ricamata con frange nei lati corti.
Dimensioni 70x190 cm (frange incluse).
Disponibile in base blu con ricami in 
colori accesi.
CODICE PREZZO

20.SCH.RM.BL € 30,00

NOVITÀ
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SCIARPA  
IN CACHEMIRE
Soffice pashmina in cachemire a otto 
veli, dalla morbidezza ineguagliabile. 
Disponibile nella versione con fantasia  
a spina di pesce nella tonalità bianco/
beige, bianco/bordeux, bianco/grigio 
chiaro. Dimensioni 70x210 cm.
CODICE PREZZO

20.SCH.SPINA_Beige
€ 50,0020.SCH.SPINA_BORDEUX

20.SCH.SPINA_GRIGIO
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SCIARPA  
IN CACHEMIRE
Soffice pashmina in cachemire a otto 
veli, dalla morbidezza ineguagliabile. 
Disponibile in fantasia jaquard nella 
tonalità bianco/nero.  
Dimensioni 70x210 cm.
CODICE PREZZO

20.SCH.JCQ.BIANCO.NERO € 50,00
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SCIARPA  
IN CACHEMIRE
Morbida pashmina in cachemire a 
quattro veli, in fantasia a righe jaquard 
bianco, nero, grigio e beige.  
Dimensioni 70x200 cm.
CODICE PREZZO

20.SCH.RIGHE € 45,00

NOVITÀ
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SCIARPA  
IN CACHEMIRE
Morbida pashmina in cachemire a 
quattro veli, in fantasia a quadri sulla 
tonalità del grigio. Dimensioni 75x210 cm.

CODICE PREZZO

20.SCH.QUADRI € 40,00
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SCIARPA  
IN CACHEMIRE
Morbida pashmina in cachemire a due 
veli, con fantasia jacquard nella tonalità 
grigio tortora. Dimensioni 70x200 cm.

CODICE PREZZO

20.SCH.GRIGIO € 40,00
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ASTUCCI
Astuccio, delle dimensioni di 22x11cm 
circa, realizzato dal riciclo di confezioni 
di plastica usate per la vendita del riso 
all’interno del progetto CASANepal.
CODICE PREZZO

30.AST.RISO € 4,50
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ASTUCCIO
Astuccio cilindrico in cotone rigido, 
tipicamente di foggia tibetana, 
disponibile in versione arancio. 
L’astuccio è lungo 10,5 cm e il suo 
diametro è di 6,5 cm.
CODICE PREZZO

30.AST.CILINDRO € 8,00
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QUADERNI
Quadernino per gli appunti realizzato 
artigianalmente dalla cooperativa 
Sanahastakala. Interno con fogli bianchi, 
copertina in carta di riso colore celeste o 
verde. Dimensione 15x21 cm.
CODICE PREZZO

30.QDR.CELESTE
€ 12,00

30.QDR.VERDE
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QUADERNI
Quadernini realizzati artigianalmente in 
carta lokta delle dimensioni di 15 x 20 cm.
Copertina rigida con stampata 
la rappresentazione del tempio di 
Swayambhunath (detto anche Monkey 
Temple per la presenza di molte scimmie). 
Disponibile nei colori: giallo, blu, 
arancione, rosso e bianco.
CODICE PREZZO

30.QDR.TMP.GL.

€ 10,00
30.QDR.TMP.BLU.
30.QDR.TMP.AR.
30.QDR.TMP.RS.
30.QDR.TMP.BN.

NOVITÀ
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QUADERNI
Quadernini realizzati artigianalmente  
in carta lokta delle dimensioni  
di 15 x 20 cm. Copertina rigida  
con stampata la rappresentazione  
di uno degli 8 simboli di buon auspicio 
del buddhismo tibetano.  
I pesci rappresentano la liberazione dalle 
paure e dai timori. Disponibili nei colori: 
verde scuro, blu, azzurro, rosa e bianco. 
CODICE PREZZO

30.QDR.PS.VR

€ 10,00
30.QDR.PS.BLU
30.QDR.PS.AZ
30.QDR.PS.RS
30.QDR.PS.BN

NOVITÀ
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ANELLI
Anelli tradizionali nepalesi, realizzati 
a mano in metallo, con un piccola 
pietra centrale di vari colori. Gli anelli 
possono avere una struttura più sottile 
o più grossa. La versione più grande è 
regolabile sul retro. La versione più sottile 
invece ha un diametro di circa 2cm.
CODICE PREZZO

30.ANL.STR GROSSA
€ 10,00

30.ANL.STR SOTTILE
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ANELLI
Anelli tradizionali nepalesi realizzati in 
metallo, con piccola pietra centrale di 
varie forme e colori.

CODICE PREZZO

30.ANL.GOCCIA
€ 1230.ANL.TONDO

30.ANL.OVALE
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ORECCHINI
Orecchini pendenti realizzati a mano da 
artigiani locali, composti da piccole pietre 
colorate. Disponibili nelle varianti: goccia 
grande, cilindro, occhio, triangolino, 
pendente multicolor e fiore.
CODICE PREZZO

30.ORC.GOCCIA

€ 15,00

30.ORC.CILINDRO
30.ORC.OCCHIO
30.ORC.TRIANGOLINO
30.ORC.PENDENTE
30.ORC.FIORE
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COLLANA
Meravigliosa collana realizzata a mano 
da artigiani locali, composta da pietre 
di vari colori che formato un girocollo 
elegante e raffinato che termina con 
un piccolo pendente. Disponibile in tre 
varianti: azzurro, blu e multicolor. 
CODICE PREZZO

30.CLN.MULTICOLOR
€ 28,0030.CLN.BLU

30.CLN.AZZURRO
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COLLANA
Collana tradizionale nepalese, realizzata 
a mano, con cordoncino e pendente a 
forma di mano. 

CODICE PREZZO

30.CLN.MANO € 15,00
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ROSARI MALA
I mala sono rosari della tradizione 
buddista utilizzati da millenni per la 
preghiera, la meditazione e le pratiche 
devozionali. Se non utilizzati per recitare 
i mantra, possono essere indossati anche 
al collo o al polso sinistro. I mala proposti 
sono realizzati a mano con perline di 
vario colore. Due sono a tinta unita 
(marrone o beige) e due a base bianca o 
nera con l’inserto di 7 perline di diverso 
colore rappresentative dei chackra.
CODICE PREZZO

30.CLN.MALA.CHAKRA.NERO
€ 15,0030.CLN.MALA.CHAKRA.BIAN-

CO
30.CLN.MALA.MARRONE

€ 18,00
30.CLN.MALA.BEIGE
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BRACCIALI
Braccialetti tradizionali nepalesi realizzati 
a mano con perline colorate e piccola 
pietra centrale. Sono tutti pezzi unici e 
con diametri leggermente diversi tra loro 
(extra small, medium, large).
CODICE PREZZO

30.BRC.PTR.EXTRA SMALL
€ 15,0030.BRC.PTR.MEDIUM

30.BRC.PTR.LARGE

68
C

at
al

og
o 

N
at

al
iz

io
 2

02
5 

– 
AC

C
ES

SO
RI



69

C
at

al
og

o 
N

at
al

iz
io

 2
02

5 
– 

AC
C

ES
SO

RI



BRACCIALI
Braccialetti tradizionali nepalesi realizzati 
a mano con tre fili di perline colorate  
e alcuni intermezzi in metallo.  
Disponibili in quattro varianti di colore: 
azzurro, rosso, blu e nero.
CODICE PREZZO

30.BRC.PRL.AZZURRO

€ 12
30.BRC.PRL.ROSSO
30.BRC.PRL.BLU
30.BRC.PRL.NERO
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BRACCIALI
Braccialetti tradizionali nepalesi realizzati 
a mano con pietre di varie tipologie. 
Disponibili in cinque varianti: con perline 
nere ed arcobaleno, con perline nere e 
in metallo, con tutte perline in metallo 
tipiche nepalesi, con inserti in malachite 
e con perline in hawalite.
CODICE PREZZO

30.BRC.PRL.ARCOBALENO

€ 12,00
30.BRC.PRL.NERO-METALLO
30.BRC.PRL.METALLO
30.BRC.PRL.MALACHITE
30.BRC.PRL.HAWALITE
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THANKA MANDALA
Dipinto tradizionale nepalese realizzato a 
mano su tela.  Un regalo perfetto per gli 
amanti del Nepal e della sua spiritualità. 
Disponibile in due dimensioni: grande 
(31 x 31 cm circa) o piccolo (26 x 26 cm 
circa).
CODICE PREZZO

30.MNDL.GR. € 22,00
30.MNDL.PC. € 15,00
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QUADERNO  
DELLA GRAVIDANZA
Quaderno della Gravidanza, pensato  
per accompagnare ogni futura mamma 
nel più straordinario dei viaggi, un 
viaggio ancora più bello perché sosterrà 
le tante mamme e giovani ragazze ospiti 
di CASANepal. Il Quaderno permette di 
tenere nota mese per mese della propria 
gravidanza, con domande guidate e 
con approfondimenti dedicati ad ogni 
trimestre. Realizzato in collaborazione 
con l’ostetrica Domenica Di Siena 
e l’artista Monica de Francesco. 
Dimensione del quaderno: 21x29,7cm.
CODICE PREZZO

30.QD.GRV € 20,00
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LIBRI
Una ricca selezione di libri che spazia 
dai romanzi, alle raccolte fotografiche 
o di poesia, pubblicati da volontarie di 
Apeiron che hanno deciso di dedicare 
all’Associazione i proventi.
CODICE PREZZO

30.LB.1 (L’ULTIMA OMBRA) € 10,00
30.LB.2 (DELITTI IN CAMICE BIAN-
CO) € 14,00

30.LB.3 (NON SOLO CAFFÈ) € 12,00
30.LB.4 (L’ALTRA METÀ DELLA MELA) € 10,00
30.LB.5 (FOTO NEPAL) € 10,00
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BUSTA PORTALIBRI
Busta porta libro in stoffa, delle 
dimensioni di 25.5 x 18.5 cm circa, 
disponibile in due varianti di fantasia 
multicolore. Realizzata all’interno del 
progetto CASANepal di Apeiron. La busta 
presenta una chiusura a laccio. 
CODICE PREZZO

30.BS.PLB.RIGHE
€ 10,00

30.BS.PLB.TURCHESE
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PORTACHIAVI
Portachiavi in feltro imbottiti 
rappresentanti diversi simpaticissimi 
animaletti.

CODICE PREZZO

Codici vari € 4,50
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CALAMITE
Calamite, delle dimensioni di 7,5 x 5,5 cm, 
con rappresentati gli occhi di Buddha. 
Disponibili in colore bianco o giallo.

CODICE PREZZO

30.CLM.BN
€ 4,00

30.CLM.GL

NOVITÀ
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30.CLM.BN

30.CLM.GL
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BIGLIETTI INTAGLIATI
Biglietti realizzati a mano in Nepal in 
carta lokta delle dimensioni di circa 
10 x 15 cm. I biglietti sono disponibili 
in 5 versioni diverse: elefanti, foresta, 
alberi Natale, montagne e tappeto. Ogni 
biglietto viene venduto con una busta in 
carta lokta.
CODICE PREZZO

30.BGL.NP.ELEFANTI

€ 4,00
30.BGL.NP.FORESTA
30.BGL.NP.ALBERINATALE
30.BGL.IN.MONTAGNE
30.BGL.IN.TAPPETO
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BIGLIETTI DIPINTI
Biglietti in carta lockta dipinti a mano  
in Nepal delle dimensioni di circa  
10 x 15 cm. I biglietti sono disponibili  
in 3 varianti: paesaggi nepalesi,  
disegni in arte Mithila di vari soggetti, 
figura del Budhha su foglia.  
Ogni biglietto è un pezzo unico  
(o quasi!) e viene venduto  
con una busta in carta lokta.
CODICE PREZZO

30.BGL.DP.PAESAGGI
€ 4,0030.BGL.DP.MITHILA

30.BGL.DP.BUDDHA

NOVITÀ
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BIGLIETTI
Biglietti augurali pieghevoli formato 
cartolina delle dimensioni di 15 x 10,5cm, 
rappresentanti 5 diversi soggetti.  
Ogni biglietto sarà venduto 
accompagnato da una busta in carta di 
riso. Il ricavato della vendita dei biglietti 
cartacei sarà utilizzato a sostegno della 
struttura di accoglienza CASANepal che 
Apeiron gestisce a Kathmandu.
CODICE PREZZO

30.BGL.ST.1

€ 2,00
30.BGL.ST.2
30.BGL.ST.3
30.BGL.ST.4
30.BGL.ST.5
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BANDIERINE
Bandierine tradizionali nepalesi con 
cavallo del vento della dimensione di 12 
x 12 cm. I 5 colori vivaci rappresentano 
gli elementi di base: spazio, aria, fuoco, 
acqua e terra. Quando il vento soffia, le 
bandierine emettono vibrazioni spirituali 
positive. Un regalo perfetto per gli amanti 
del Nepal e della sua spiritualità.
Può essere acquistato un singolo rotolino 
di preghiere o un pacchetto composto  
da 5 rotolini.
CODICE PREZZO

30.BND.NP.SINGOLO € 2,50
30.BND.NP.PACCHETTO € 10,00
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BANDIERINE
Mini bandierine dal tocco di velluto, 
tradizionali buddiste tibetane della 
dimensione di 8 x 6 cm. 
Ogni bandierina riporta parte della 
preghiera “om mani pedme houm”.
CODICE PREZZO

30.BND.OM € 2,50
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Foto
Staff Apeiron ODV e Apeiron Nepal

Giacomo d’Orlando  giacomodorlando.com
Claudia Simonetto  www.animina.it/shop

Progetto grafico e impaginazione
Arianna Cremona  ariannacremona.com

Facebook, Instagram  
e Youtube:
APEIRON ODV

info@apeironitalia.it
Via Silvio Corbari 175, 
47522 - Cesena (FC)
CF. 94062750487

apeironitalia.it
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